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PLANETA BEE BeeLIGHT 60 tabletek
 

Cena: 77,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent STING COMMUNICATION SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSzukasz wsparcia dla swojego układu pokarmowego? Tęsknisz za uczuciem lekkości i pełnym komfortem trawiennym? Coraz
więcej mówi się o „chorobach współczesności”, które dotkliwie wpływają na naszą codzienność. Mamy najlepsze miejsce gdzie
rozwiązaniem będzie Natura. Zabierz się z nami, lecimy na PlanetaBEE.BeeLIGHT to naturalny suplement diety, który dzięki swoim
składnikom aktywnym: pyłkowi kwiatowemu, kłączu tataraku, owocostanu olchy spektakularnie wzmacnia organizm. Skutecznie
pomaga w funkcjonowaniu układu pokarmowego, zaburzeniach trawienia oraz zmniejsza uczucie zgagi. Dodatkowo wspiera leczenie
choroby wrzodowej żołądka, zespołu jelita nadwrażliwego oraz nadkwasoty, podnosi poziom odporności.W BeeLIGHT nie
znajdziesz:sztucznych barwnikówglutenu i konserwantówGMONasz preparat jest:mieszany ręcznieprofesjonalnie przygotowany i
przetestowany klinicznietworzony z pasją, miłością i troskąlimitowany – nie przyspieszymy pracy pszczół, składamy hołd ich bezcennej
pracy i nie ingerujemy w ich naturalny tryb życiaSposób użyciaNasze preparaty można zażywać profilaktycznie, wtedy zaleca się
spożywanie 1 tabletki raz dziennie dzieciom od lat 14 i dorosłym, pół godziny przed posiłkiem. W przypadku chęci zintensyfikowania
działania 1 tabletka 3 razy dziennie. Zaleca się ssać tabletkę lub trzymać w ustach do całkowitego rozpuszczenia, nie popijać. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Taka dawka jest zupełnie bezpieczna, nie ma przeciwwskazań łączenia z innymi
naszymi produktami w jednym czasie. Przy stosowaniu kompleksowej terapii warto jednak wypośrodkować dawki suplementów, by nie
przekraczać zalecanych ilości do spożycia w ciągu dnia.
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